Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

13.10.2025 года                                                                                  №  19/25-01-ДО
Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ

И ПРАВА» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств

физических и юридических лиц по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования по

заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования по очно-заочной форме обучения

абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать

обучение с 13.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Лазаревой

С.А. сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента

техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от 13.10.2025 года

№ 19/25-01-ДО     _________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Ли Константин Игоревич

2.  Максимов Владимир Сергеевич

3.  Титова Елена Ивановна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Вавилина Марина Евгеньевна

2.  Исакова Надежда Юрьевна

3.  Полякова Юлия Валерьевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Дугина Александра Владимировна

2.  Кулаковский Данила Дмитриевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Романченко Дарья Сергеевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Батуров Даниил Бахтиерович

2.  Дугина Александра Владимировна

3.  Зубова Юлия Сергеевна

4.  Салбар-оол Лиана Максимовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Борубаева Гулшаир Чырмашовна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08. Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Бабичев Артемий Витальевич

2.  Есина Виктория Игоревна

3.  Моднов Евгений Иосифович

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Богачева Виолетта Антоновна

2.  Вершинина Софья Александровна

3.  Гараева Фируза Фархад кызы

4.  Горбулина Анастасия Викторовна

5.  Игнатова Евгения Дмитриевна

6.  Крылов Захар Николаевна

7.  Лещенко Вероника Игоревна

8.  Луник Сергей-Теодор Сергеевич

9.  Назарова Сабрина Назаровна

10.  Пискунова Арина Сергеевна

11.  Попкова Мария Шухратовна

12.  Рябинина Анастасия Александровна

13.  Тимергалиева Эльвира Альбертовна

14.  Томчук Андрей Сергеевич

15.  Тюлькова Амина Романовна

16.  Фролов Егор Сергеевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Ахмадеев Тимур Рустамович

2.  Восканян Кристина Мурадовна

3.  Неклюдова Людмила Николаевна

4.  Парпиев Некруз Бахтиёрович

5.  Хачатрян Армен Камсарович

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Анкудинова Софья Сергеевна

2.  Кирюшкин Кирилл Витальевич

3.  Минакова Дарья Денисовна

4.  Хагдаева Айхай Валентиновна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Лисина Ирина Борисовна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Гирина Ирина Викторовна

Приложение №2

к приказу от 13.10.2025 года

№ 19/25-01-ДО     _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Абакумова Дарья Михайловна

2.  Бусыгина Александра Владимировна

3.  Назаралиева Диана Джамолиддиновна

4.  Сердюков Дмитрий Станиславович

5.  Соловейкин Евгений Сергеевич

6.  Стенягина Ольга Викторовна

7.  Фрейманс Полина Александровна

8.  Чурикова Светлана Александровна

9.  Шобоханова Дана Викторовна

10.  Яковлева Алиса Константиновна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1.  Береснева Евгения Эдуардовна

2.  Воробьева Регина Михайловна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1.  Бузмакова Арина Кирилловна

2.  Васильев Григорий Павлоич

3.  Михеев Евгений Андреевич

4.  Сачков Максим Юрьевич

5.  Смирнов Алексей Алексеевич

6.  Штаймец Евгений Владимирович

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев

1.  Евсеев Арсений Анатольевич

2.  Ковальчук Лидия Вячеславовна